Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т А   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯСНОПОЛЯНСКИЙ    СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И

Третьего  созыва

	 31.10.2016г.
	№
	11/51 -рс.

       п.Ясная Поляна
О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

образования Яснополянский сельсовет

Ташлинского района Оренбургской области

 от 24.12.2015 г. №7/22-рс «О бюджете

муниципального образования Яснополянский

сельсовет Ташлинского района  Оренбургской

области на 2016 год»

     Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в  связи с поступлением  внеплановых доходов  от НДФЛ за 2016 год,  Совет депутатов муниципального образования Яснополянский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области РЕШИЛ:

         1.  Внести  изменения в решение  Совета депутатов  муниципального образования Яснополянский сельсовет  Ташлинского района Оренбургской области от 24.12.2015 г. №7/22-рс  «О бюджете муниципального  образования Яснополянский сельсовет Ташлинского района  Оренбургской области на 2016 год»
         1.1. Направить денежные средства на решение вопросов связанных с исполнением предписаний прокуратуры, исполнением решений суда и решение вопросов местного значения согласно приложению.
        1.2.   В пункте 1.1 решения Совета депутатов  словосочетание « в сумме 6550,9 тыс.рублей» заменить словосочетанием « в сумме 9651,2 тыс.рублей»

          1.3 В пункте 1.2. решения Совета депутатов словосочетание « в сумме  6550,9 тыс.рублей» заменить словосочетанием в сумме 11648,3 тыс.рублей»

          1.5.  Приложения №3,4,5,6,7,8 к решению Совета депутатов от 24.12.2015 г. №7/22-рс изложить в новой редакции

       2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования на  официальном  сайте  сети «Интернет»  адрес: yasnaya-polyana.org и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  01.01.2016 года.

Глава муниципального образования
Яснополянский сельсовет

Председатель Совета депутатов                                                                       А.И.Василькин

Приложениями к настоящему решению можно ознакомиться в администрации Яснополянского сельсовета, по адресу: п.Ясная Поляна, ул.Комарова 17а